

JVK Invest ApS

Kongelysdalen 18, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 81 29 05

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2017.

Jacob V. Kvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

4 Anvendt regnskabspraksis

6 Resultatopgørelse

7 Balance

9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JVK Invest ApS
Kongelysdalen 18
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 30 81 29 05

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jacob V. Kvist, Kongelysdalen 18, 8930 Randers NØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at besidde kapitalandele i selskaber, finansiel virksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 878 t.kr. mod 585 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret 2016/17 udgør 12 måneder, mens sammenligningsåret 2016 udgjorde 5 måneder grundet omlægning af regnskabsperiode. Sammenligningstallene er derfor ikke direkte sammenlignelige.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2016 - 30/9 2017	1/5 2016 - 30/9 2016
Andre eksterne omkostninger	-360	0
Bruttoresultat	-360	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	544.380	628.921
Andre finansielle indtægter	446.587	10.800
Øvrige finansielle omkostninger	-14.351	-66.873
Resultat før skat	976.256	572.848
Skat af årets resultat	-97.868	12.336
Ordinært resultat efter skat	878.388	585.184
Årets resultat	878.388	585.184
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	778.388	585.184
Disponeret i alt	878.388	585.184

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.598.283	2.053.903
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.598.283</u>	<u>2.053.903</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.598.283</u>	<u>2.053.903</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	12.336
Andre tilgodehavender	0	500.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>512.336</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.245.220	2.450.111
Værdipapirer i alt	<u>3.245.220</u>	<u>2.450.111</u>
Likvide beholdninger	18.454	8.807
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.263.674</u>	<u>2.971.254</u>
Aktiver i alt	<u>5.861.957</u>	<u>5.025.157</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	5.481.808	4.703.420
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Egenkapital i alt	<u>5.706.808</u>	<u>4.828.420</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	60.712	73.508
	Anden gæld	94.437	123.229
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>155.149</u>	<u>196.737</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>155.149</u>	<u>196.737</u>
	Passiver i alt	<u>5.861.957</u>	<u>5.025.157</u>

Noter

	1/10 2016 - 30/9 2017	1/5 2016 - 30/9 2016
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2016	777.188	777.188
Kostpris 30. september 2017	777.188	777.188
Opskrivninger 1. oktober 2016	1.276.715	1.147.794
Årets opskrivninger	544.380	628.921
Udbytte	0	-500.000
Opskrivninger 30. september 2017	1.821.095	1.276.715
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	2.598.283	2.053.903
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	4.703.420	4.118.236
Årets overførte overskud eller underskud	778.388	585.184
	5.481.808	4.703.420